
. DESTE: Con terrano de ld Quito 

* VALOR POR h. 

      

lahora. com: «CIAL - 

    

o
 

  

MARTES, 27 DE NOVIEMBRE DEL 2001 D 7. 

  

  

los del presente nados, davolvamos el dinero USTICIA DE QUITO 
AVISO DE REMATE — saque antecede entregado por concepto de an- on DE e 

JUZGADO BE. COACTIV a y reúne los  ticipo, mandará a reponar las 
DEL BANCÓ NACIONAL Di legales, por cosas al estado anterior, 
FOMENTO SUCURSAL LAGtggra al trámita. PROVIDENCIA: CORTE Ad 
AGRIO sto. Publique PERIOR DE _QUIND”PRIME- 

a IT Y] s - A 
: - SECRET JARA. LDE PICHIN>  PRETENSION; Dels sin electo. CITACION JUDICIAL - QUINTA SALA 
no ¿a * vtembre ta del el pracadimiento caluscrío rem A; ALVARO GUERRERO CITACION JUDICIAL 
IOMOBONAR mg p19.- VISTOS: — lizado por los “demandado, FERBER Al damandado Alvaro Guerrero 

dado cumpli anulandolos Contratos, faparen EXTRACTO: SEXTA SALA DE  Ferbar -' 
deQo- tos daños y perjulcion ocasto LA CORTE SUPERI LL EXTRACTO    

   
Ioio Cojusorio No. 122-2001 * 

: SERGIO OLMEDO 'ORES: Allonsa Naranjo 
ROA GALARRAGA Y — Cad Alda Marina Galárra- 

ROSARIO GUADALUPE BOR- 
JA BORJA 
DOMICILIO LEGAL: CASIL> 

  

    

    

Pongo en cónocimiento del ph yaz el coment — RA SALA, QUJAPÍ8 de agosto LLERO JUDICIAL Nro, 745 y Alvaro blico que al día LUNES DIE 
110) DE DICIEMBRE del 2001 
de dos a sels de la tande en la 
oficinas del juzgado de coact 8 
vas del Banco Nacional de Fc 
menta Sucursal Lage Agrk 
ubicado en las avenidas Quit 
y Colombla de esta ciudad d 
Nueva Loja, Cantón Lag . 
Agrlo. se procederá al remal 
del bien que a continuación de 
tallo: 
Lote de tereno RURAL a 4 
20,00 h. de cabida, ubicado a 

el sitio de la Vía a Coca Pr 
cooperativa Llurimagua, Kn 
19, margen derecha, cuyo prí 
dio no tiene nombre, dal 
lón Lago Agro, parroquia y 
Eno; Provincia de Sucumbioi 
cuyos linderos y dimenslana 
son los siguientes: 
NORTE; Lote * 19 un 141 ma 
SUR: Lote $ 21 en 741 m. ) CONS" 
ESTE: Con terreno de los ve 
derorez en 270 m. “otario 

vendedores an 270 m. 
AVALUDO DE EDIFICACIC IA SU 
NES H CLASE olución 

Café . 
Pasto 
Luzura 
SUPERFICIE . 
4h. lo, pro- 
12h. 
4h 
TOTAL 20 . 
100 USO 17.000 
200 
150 
TOTAL, 
600 USD la es: 
2.400 
600 enta, al 
9,900 USD .. 
AVALUO DE EDIFICACIONE"” 
CLASE DE EDIFICIO 
Casa de vivienda 
2 plantas 
SUPERFICIE 
180 m, 
ESTADO 
madera - regular 
VALOR 10 
2,160 USD 3 
TOTAL: 2,160 usq 
SON: CINCO MIl, SETECIEN : 
TOS SESENTA DOLARE 
AMERICANOS (5,760), el vi 

  

* velocidad variable, generadores, Soldadoras y trans- 

  lor del avalúo. Por tratarse d 
SEGUNDO sañalamienta. 4,   AN 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SD oa) 

2 2.7 M4, ¿N 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA 
INDUTECSE INDUSTRIA TECNICA 
“SERVICIOS CIA. LTDA.: 

La compañía INDUTECSE INDUSTRIA TECNICA 
SERVICIOS CIA. LTDA. se constituyó por escritura 
pública otorgada ante el Notario Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quíto, el 31 de octubre del 2001, fue 
aprobada por la Superintendencia de Compañías me- 
diante Resolución N* 01.0.1J,5502 de 19 NOV. 2001, 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, pro- 
vincia de Pichincha 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 600.00, dividido en 600 
participaciones de US$ 1 cada una. 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: "Rebobl- 
naje y mantenimiento industrial de motores AC y DC, 

formadores eléctricos. Balanceo dinámicog"= ln 

Quito, 19 NOV. 2001 

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo 

SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURÍDICO DE COMPAÑIAS   
  A 

e A 
A
N
 

A
 

y 
e 

  
  

 


